

Sander Omme Auktioner ApS

Nibevej 18A, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 31 30 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Judith Omme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Omme Auktioner ApS Nibevej 18A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 37 31 30 92 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sander, Adm. direktør Judith Omme, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Ikast afdeling, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sander Omme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af Lauritz.com i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.894.942 mod 2.466.361 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.997 mod -370.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 154 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Likviditetsberedskab

Selskabets ledelse har stor fokus på selskabets likviditet. Selskabets ejer foretog indskud i 2019 og indfrie herved bankgælden. Selskabet har herefter alene et mellemværende med franchisegiver og en aftale om vilkårene herfor. Selskabet arbejder på en fortsat optimering af driften med forøgelse af topinjen og besparelse af omkostninger. Selskabet oplever en positiv udvikling heri.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.894.942	2.466.361
3 Personaleomkostninger	-2.309.498	-2.248.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.640	-285.000
Driftsresultat	299.804	-67.094
4 Øvrige finansielle omkostninger	-272.461	-303.208
Resultat før skat	27.343	-370.302
Skat af årets resultat	60.654	0
Årets resultat	87.997	-370.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.302
Disponeret i alt	87.997	-370.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.430.000	1.715.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.000</u>	<u>1.715.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000	0
Indretning af lejede lokaler	130.028	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.028</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.028</u>	<u>1.715.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.654	0
Andre tilgodehavender	83.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	275.933	56.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.544</u>	<u>56.447</u>
Aktiver i alt	<u>2.006.572</u>	<u>1.771.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.281.895	-6.369.892
Egenkapital i alt	-6.231.895	-6.319.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.000	800.000
Anden gæld	5.963.042	6.239.210
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.373.042	7.039.210
5 Kortfristet del af langfristet gæld	215.000	215.000
Gæld til pengeinstitutter	34.635	6.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.485	79.504
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.500	285.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.500	0
Anden gæld	826.305	465.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.425	1.052.129
Gældsforpligtelser i alt	8.238.467	8.091.339
Passiver i alt	2.006.572	1.771.447
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.369.892	-6.319.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.997	87.997
	50.000	-6.281.895	-6.231.895

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har stor fokus på selskabets likviditet. Selskabets ejer foretog indskud i 2019 og indfrie herved bankgælden. Selskabet har herefter alene et mellemværende med franchisegiver og en aftale om vilkårene herfor. Selskabet arbejder på en fortsat optimering af driften med forøgelse af topinjen og besparelse af omkostninger. Selskabet oplever en positiv udvikling heri.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 154 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.311	2.043.974
Pensioner	151.928	183.086
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.259</u>	<u>21.395</u>
	<u>2.309.498</u>	<u>2.248.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.250	8.250
Andre finansielle omkostninger	<u>264.211</u>	<u>294.958</u>
	<u>272.461</u>	<u>303.208</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.000	0	410.000	0
Anden gæld	<u>6.178.042</u>	<u>215.000</u>	<u>5.963.042</u>	<u>5.103.042</u>
	<u>6.588.042</u>	<u>215.000</u>	<u>6.373.042</u>	<u>5.103.042</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 995 t.kr., hovedsageligt hidrørende fra skattemæssigt underskud, er ikke aktiveret under hensyntagen til usikkerheden ved den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende selskabets lokaler. I henhold til lejekontrakten er lejemålet uopsigeligt indtil 01.01.2022. Leje i uopsigelighedoden udgør 845 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sander Omme Holding ApS, CVR-nr. 37 31 23 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
